
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Makroekonomi
D.Marku234

Makroekonomi
D.Marku234

Makroekonomi
D.Marku234

Makroekonomi
D.Marku225

Matematike Ekonomike
S.Çobani231

Matematike Ekonomike
S.Çobani235

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Matematike Ekonomike
S.Çobani226

Matematike Ekonomike
S.Çobani233

Matematike Ekonomike
S.Çobani227

Ekonomi Bujqesore
D.Marku225

Ekonomi Bujqesore
D.Marku231

Ekonomi Bujqesore
D.Marku231

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Shkenca mbi Token
A.Spaholli

Shkenca mbi Token
A.Spaholli213

Shkenca mbi Token
A.Spaholli

Shkenca mbi Token
A.Spaholli213

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Bujqesia dhe Mjedisi
R.Damo212

Bujqesia dhe Mjedisi
R.Damo212

Bujqesia dhe Mjedisi
R.Damo212

Bujqesia
dhe Mjedisi

R.Damo212

Informatikë
S.Dojce128 (Lab)

Informatikë
S.Dojce128 (Lab)

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Ekologji
R.Naci232

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Botanike Sistematike
K.Pikuli225

Botanike Sistematike
K.Pikuli233

Botanike Sistematike
K.Pikuli225

Botanike Sistematike
K.Pikuli224

Botanike Sistematike
K.Pikuli225

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Informatikë
S.Dojce128 (Lab)

Informatikë
S.Dojce128 (Lab)

Anglisht
V.Pojani

Anglisht
V.Pojani

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Parazitologji Veterinare
K.Morava235

Anatomi e Kafsheve
K.Morava235

Anatomi e Kafsheve
K.Morava235

Anatomi e Kafsheve
K.Morava235

Anatomi e Kafsheve
K.Morava235

Propedeutika Veterinare
V.Ceroni / A.Gjata

Propedeutika Veterinare
V.Ceroni / A.Gjata215

Propedeutika Veterinare
V.Ceroni / A.Gjata215

Propedeutika Veterinare
V.Ceroni / A.Gjata215

Parazitologji Veterinare
K.Morava227

Parazitologji Veterinare
K.Morava235

Diagnozë Laboratorike
K.Morava227

Diagnozë Laboratorike
K.Morava227

Diagnozë Laboratorike
K.Morava227

Diagnozë
Laboratorik

eK.Morava227

Parazitologji
Veterinare

K.Morava227

Higjiena Veterinare
K.MoravaBiblioteka Bujq.

Higjiena Veterinare
K.MoravaBiblioteka Bujq.

Higjiena Veterinare
K.MoravaBiblioteka Bujq.

Higjiena
Veterinare

K.Morava227

Mikrobiologj
i Veterinare

A.Gjata227

Mikrobiologji Veterinare
A.Gjata227

Mikrobiologji Veterinare
A.Gjata227

Mikrobiologji Veterinare
A.Gjata215

Epidemiolog
ji & Sëm
InfektiveR.Mecaj

Epidemiologji & Sëm
Infektive

R.Mecaj227

Epidemiologji & Sëm
Infektive

R.Mecaj227

Epidemiologji & Sëm
Infektive

R.Mecaj

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Veterinar Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Informatikë
M.Kotori

Informatikë
M.Kotori128 (Lab)

Informatikë
M.Kotori

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku227

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku227

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku227

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku227

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku227

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku227

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku233

Bazat e Ekonomise
D.Marku215

Bazat e Ekonomise
D.Marku215

Bazat e Prodhimit Bimor
A.Spaholli215

Bazat e Prodhimit Bimor
A.Spaholli215

Bazat e Prodhimit Bimor
A.Spaholli215

Bazat e Prodhimit Bimor
A.Spaholli215

Informatikë
M.Kotori215

Bazat e Marketingut
I.Sosoli215

Bazat e Marketingut
I.Sosoli215

Bazat e Marketingut
I.Sosoli215

Bazat e Marketingut
I.Sosoli215

Bazat e Marketingut
I.Sosoli215

Bazat e Marketingut
I.Sosoli215

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Biznesi Bujqesor Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Pedologji
A.Spaholli213

Pedologji
A.Spaholli213

Pedologji
A.Spaholli213

Pedologji
A.Spaholli213

Anglisht
M.Trungu

Anglisht
M.Trungu215

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Fiziologji e Bimeve
P.Icka

Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Barerat e Keqia
R.Naci232

Barerat e Keqia
R.Naci232

Barerat e Keqia
R.Naci232

Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Fiziologji e Bimeve
P.Icka235

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho227

Bimet e Arave
A.Maho235

Anglisht
M.Trungu235

Anglisht
M.Trungu

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknik i Prodhimit te Farave dhe Fidaneve Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Administrim Publik
I.Sosoli226

Administrim Publik
I.Sosoli226

Administrim Publik
I.Sosoli226

Administrim Publik
I.Sosoli226

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Menaxhimi  i Çmimeve
dhe Tregjeve të

Produkteve Bujqësore.E.Cifligu234

Menaxhimi  i Çmimeve
dhe Tregjeve të

Produkteve Bujqësore.E.Cifligu234

Menaxhimi  i Çmimeve
dhe Tregjeve të

Produkteve Bujqësore.E.Cifligu234

E Drejte Biznesi
Dh.Theodhori213

E Drejte Biznesi
Dh.Theodhori231

E Drejte Biznesi
Dh.Theodhori231

Finance
A.Minga213

Finance
A.Minga226

Finance
A.Minga226

Finance
A.Minga226

Finance
A.Minga231

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo212

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

K.Pikuli225

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

K.Pikuli225

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji234

Teknologjia e Perpunimit te
Qumshtit & Mishit

F.Xhemo

Teknologjia e Perpunimit te
Qumshtit & Mishit

F.Xhemo

Teknologjia e Perpunimit te
Qumshtit & Mishit

F.Xhemo

Teknologjia e Perpunimit te
Qumshtit & Mishit

F.Xhemo225

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

K.Pikuli225

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

K.Pikuli225

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Luletari
I.Niçko226

Luletari
I.Niçko226

Luletari
I.Niçko226

Luletari
I.Niçko226

Barerat e Keqia
B.Skënderasi232

Barerat e Keqia
B.Skënderasi232

Barerat e Keqia
B.Skënderasi232

Barerat e Keqia
B.Skënderasi232

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A.MahoBiblioteka Bujq.

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A.MahoBiblioteka Bujq.

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A.MahoBiblioteka Bujq.

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A.MahoBiblioteka Bujq.

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Prodhim Bimor
P.Icka212

Permiresim Ujor
P.Icka212

Permiresim Ujor
P.Icka212

Permiresim Ujor
P.Icka212

Permiresim Ujor
P.Icka212

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli227

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli215

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli227
Sëmundjet e Shpendëve

Sh.AgolliBiblioteka Bujq.

Sëmundjet e Shpendëve
Sh.AgolliBiblioteka Bujq.

Sëmundjet e Shpendëve
Sh.Agolli215

Sëmundjet e Derrave
P.Qafezezi235

Sëmundjet e Derrave
P.Qafezezi235

Sëmundjet e Derrave
P.Qafezezi

Legjislacioni Veterinar
I.Gishto

Legjislacioni Veterinar
I.Gishto

Legjislacioni Veterinar
I.Gishto

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni / A.GjataBiblioteka Bujq.

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni / A.GjataBiblioteka Bujq.

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni / A.GjataBiblioteka Bujq.

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni / A.GjataBiblioteka Bujq.

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni / A.GjataBiblioteka Bujq.

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Veterinar Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Menaxhim Ferme
A.Cerava227

Menaxhim Ferme
A.Cerava235

Ekstension
Bujqesor

Gj.Mero235

Ekstension Bujqesor
Gj.Mero235

Ekstension Bujqesor
Gj.Mero235

Ekstension Bujqesor
Gj.Mero235

Ekstension Bujqesor
Gj.Mero235

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Marketing Agrar
E.Cifligu213

Bimet e
Arave

Gj.Mero235

Bimet e Arave
Gj.Mero235

Bimet e Arave
Gj.Mero235

Bimet e Arave
Gj.Mero227

Bimet e Arave
Gj.Mero235

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Biznesi Bujqesor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Informatikë
M.Kotori

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të  bimëve të
arave dhe foragjereveA.Maho233

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të  bimëve të
arave dhe foragjereveA.Maho233

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të  bimëve të
arave dhe foragjereveA.Maho

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të  bimëve të
arave dhe foragjereveA.Maho

Ligjislacioni i prodhimit
dhe tregëtimit të farave

dhe fidanëve Gj.Papa226

Ligjislacioni i prodhimit
dhe tregëtimit të farave

dhe fidanëve Gj.Papa226

Ligjislacioni i prodhimit
dhe tregëtimit të farave

dhe fidanëve Gj.Papa226

Informatikë
M.Kotori215

Informatika e aplikuar
M.Kotori

Informatika e aplikuar
M.Kotori128 (Lab)

Shtimi i pemëve frutore
dhe hardhisë

R.Naci232

Shtimi i pemëve frutore
dhe hardhisë

R.Naci232

Shtimi i pemëve frutore
dhe hardhisë

R.Naci232

Shtimi i pemëve frutore
dhe hardhisë

R.Naci232

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknik i Prodhimit te Farave dhe Fidaneve Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Drejtim Financiar
A.Minga215

Drejtim Financiar
A.Minga215

Drejtim Financiar
A.Minga215

Drejtim Financiar
A.Minga215

Drejtim Financiar
A.Minga225

Analize Financiare
A.Minga213

Analize Financiare
A.Minga

Analize Financiare
A.Minga

Analize Financiare
A.Minga213

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Financa Publike
A.Minga215

Financa Publike
A.Minga215

Financa Publike
A.Minga215

Financa Publike
A.Minga215

Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Blegtorale

B.Shtylla213

Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Blegtorale

B.Shtylla213

Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Blegtorale

B.Shtylla225

Konservimi i Fruta
Perimeve

B.Shtylla225
Menaxhim Ferme

A.Cerava233

Menaxhim Ferme
A.Cerava233

Menaxhim Ferme
A.CeravaBiblioteka Bujq.

Konservimi i Fruta
Perimeve

B.Shtylla231

Konservimi i Fruta
Perimeve

B.Shtylla233
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214

Cilesia Mikrobiologjike
AU3224

Cilesia Mikrobiologjike
AU3224

Amballazim dhe Ruajtje
prod. Ushqimore

B.ShtyllaKimia

Amballazim dhe Ruajtje
prod. Ushqimore

B.ShtyllaKimia

Amballazim dhe Ruajtje
prod. Ushqimore

B.ShtyllaKimia

Amballazim dhe Ruajtje
prod. Ushqimore

B.ShtyllaKimia

Teknologjia e perpunimit
te pijeve

B.Shtylla232

Teknologjia e perpunimit
te pijeve

B.Shtylla

Teknologjia e perpunimit
te pijeve

B.Shtylla235

Teknologjia e perpunimit
te pijeve

B.Shtylla

Enologji
S.Gjanci214

Enologji
S.Gjanci214

Enologji
S.Gjanci214

Cilesia Mikrobiologjike
AU3224

Cilesia Mikrobiologjike
AU3224

Teknologjia e Perpunimit
te Drithrave

I.Niçko

Teknologjia e Perpunimit
te Drithrave

I.Niçko

Teknologjia e Perpunimit
te Drithrave

I.Niçko

Vleresimi i
Cilesive te
QumeshtitB.Shtylla225

Vleresimi i Cilesive te
Qumeshtit

B.Shtylla225

Vleresimi i Cilesive te
Qumeshtit

B.Shtylla231

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/03/2021 aSc Orare

Permiresim Gjenetik &
Prodhim Fare

Gj.Papa

Permiresim Gjenetik &
Prodhim Fare

Gj.Papa

Permiresim Gjenetik &
Prodhim Fare

Gj.Papa

Permiresim Gjenetik &
Prodhim Fare

Gj.Papa

Permiresim Gjenetik &
Prodhim Fare

Gj.Papa226

Pemetari
N.Roshanji234

Pemetari
N.Roshanji234

Pemetari
N.Roshanji234

Pemetari
N.Roshanji234

Pemetari
N.Roshanji234

Erozioni dhe Mbrojtja e
Tokave

P.Icka224

Erozioni dhe Mbrojtja e
Tokave

P.Icka224

Erozioni dhe Mbrojtja e
Tokave

P.Icka

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho227

Bimet e Arave
A.Maho235

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari215

Bimet e Arave
Gj.Mero

Bimet e Arave
Gj.Mero233

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 3


